

明细报价表

分项报价表（分包号：采购包1）（货物类）

序号	产品名称	单位	数量	单价	总价	备注
1、校园周界防范系统						
1	脉冲电子围栏	套	1	28800	28800	围栏 600 米，设置不小于 10 个防区；每个防区大致 65 米；配套脉冲主机、防雨机箱、避雷器、防区警灯、前端杆件及所有配件等。
2	周界警戒摄像机（带定制杆件）	台	20	450	9000	
3	防滚刺	套	1	12000	12000	刀片刺绳不锈钢滚笼，防锈防护网，防盗防爬刺围墙防爬网，加密双螺旋 45CM 左右圈径，普通热镀。420 米。
2、出入口车辆道闸和行人通道人脸识别系统						
4	车牌抓拍	套	2	1200	2400	带配套电机及导轨
5	国密门禁一体机（含配套磁力锁）	台	16	1000	16000	招标人指定位置
6	解码器	台	1	3200	3200	
7	55 寸监视器	台	2	4500	9000	门卫室 1 个；食堂 1 个（带安装支架）
3、内部视频监控系统						
8	高空双目全景 180° 监控	台	1	3500	3500	招标人指定位置
9	枪球一体机	台	3	2300	6900	招标人指定位置
10	半球摄像机	台	135	260	35100	招标人指定位置
11	室外筒机	台	30	450	13500	招标人指定位置
12	180 度全景枪机	台	8	450	3600	招标人指定位置
13	人脸识别摄像机	台	2	450	900	门卫室
14	全局摄像机	台	1	2300	2300	大门口
15	行为分析主机	套	1	18000	18000	支持不小于 18 路 400 万分辨率校园危险行为关联人脸，规则类型：人员跌倒、剧烈运动（打架斗殴）等。
16	Nvr 监控主机	台	3	5500	16500	不低于 4 块 8T 硬盘/台。



17	云存储	台	1	120000	120000	★投标人所投产品需无缝接入县局现有管理平台，实现录像与图片的实时存储，实现存储系统资源最大化利用等需求，已提供承诺函并加盖公章。
4、校园广播系统						
18	校园广播网络音箱	台	12	800	9600	招标人指定位置
19	网络寻呼话筒	台	2	1516	3032	1 个监控室，1 个门卫室
20	广播管理主机	台	1	9336	9336	监控室
5、重点部位紧急一键报警系统：						
21	防欺凌款报警盒	只	20	650	13000	严管区宿舍及卫生间
22	紧急报警管理机	台	5	4000	20000	4 个值班室，1 个监控室，含紧急报警管理软件
6、综合布线						
23	12 芯光纤	米	3000	0.5	1500	室外铠装型 12 芯 9/125 μ m OS2 单模光缆
24	超 5 类网线	箱	80	80	6400	非屏蔽双绞线
25	双口面板及模块	套	70	2	140	双口面板
26	理线器	台	15	20	300	理线器
27	杆件	根	4	150	600	杆件高度约为 3.5 米高，带横臂、所需设备箱以及配套基础施工
28	16U 机柜	台	3	400	1200	16U 机柜
29	主管网	米	1000	1	1000	主管网
30	支线管网	米	2000	1	2000	支线管网
31	JDG 管	米	2310	1	2310	JDG 管
32	电源线及音频线	批	1	2000	2000	电源线（含 3*4 平方电源线 300 米）
33	桥架	项	1	2500	2500	弱电桥架
7、网络机房						
34	防火墙	台	1	47100	47100	中心机房
35	行为管理主机	台	1	10000	10000	中心机房
36	24 口汇聚交换机	台	4	860	3440	
37	24 口 POE 接入交换机	台	8	1400	11200	提供不小于 24 个千兆 PoE 电口、2 个千兆光口 交换容量不小于：56 Gbps 包转发率不小于：



						41.67Mpps 端口最大供电功率 不小于：30 W 整机最大供电功率 不小于：370 W 支持安防网络拓扑 管理、链路聚合、 端口管理
38	24 口接入交换机	台	8	550	4400	提供不小于 24 个 千兆电口和 2 个千 兆光口 交换容量不小于： 56 Gbps 包转发率不小于： 41.67 Mpps 支持安防网络拓扑 管理、端口管理， 支持远程升级
39	8 口 POE 交换机	台	2	450	900	提供不小于 8 个千 兆 PoE 电口 交换容量不小于： 16 Gbps 包转发率不小于： 11.91 Mpps 端口最大供电功率 不小于：30 W 整机最大供电功率 不小于：110 W 坚固式高强度金属 外壳
40	8 口接入交换机	台	4	130	520	提供不小于 8 个千 兆电口 交换容量不小于： 16 Gbps 包转发率不小于： 11.90 Mpps 坚固式高强度金属 外壳
41	42U 机柜	台	3	1000	3000	42U 机柜, 不低于 1000mm 深
42	UPS 系统	套	1	15000	15000	★在线不低于 1 小 时，供应机房设 备、监控以及所有 门禁（投标人已提 供承诺函）
43	视频专网	年/条	3	1200	3600	满足学校所有监控 网络传输至县局管 理平台，不满足的

						自行增加线路，直至满足传输需求。
44	公安网专线	年/条	3	1200	3600	
45	教育网专线	年/条	3	1200	3600	
8、活动室音视频控制系统						
46	电视大屏	台	3	3000	15000	多功能室 75 寸大屏（配备电视移动支架、投屏线缆及分屏设备）
47	调音台	台	1	1671	1671	多功能室
48	8 寸全频音箱	个	4	975	3900	≥8 寸全频音箱。 额定功率≥200W， 峰值功率≥800W。 阻抗≤8Ω。 灵敏度≥ 96dB/1W/1M。 最大声压级≥ 118dB，峰值声压级≥126dB。 频响范围：76 Hz- 20 kHz。 水平覆盖角≥ 80°，垂直覆盖角≥50°。 低音：≥8"低音× 1，高音：≥1.0" 高音单元×1。
49	两通道专业功放	个	2	1294	2588	多功能室
50	专业电源时序器	台	1	720	720	多功能室
51	音频处理器	台	1	2450	2450	音箱管理器(4 进 8 出) 96KHz 采样频率， 32-bit 400MHz DSP 处理器，24-bit A/D 及 D/A 转换。 不小于 2×24 LCD 蓝色背光显示功能 设置，8 段 LED 显示 输入/输出的精确 数字电平表、静音 及编辑状态。
52	反馈抑制器	台	1	1393	1393	不小于 2 寸彩色液晶显示屏，可实时查看当前通道电平和每通道当前的动态陷波器数量。 支持 48V 幻象供





						电，可用于连接幻象电源话筒。
53	一拖二手持话筒	套	1	2170	2170	多功能室
54	有线话筒	个	7	1000	7000	多功能室
55	会议话筒主机	个	1	5600	5600	多功能室
56	对讲机	套	10	280	2800	读写频加密，信道数 16 个，工作电压 DC7.4V，频率范围 UHF:400-480MHZ VHF:136-174MHZ，天线阻抗 50Ω；灵敏度小于 0.16uV (12dB SINAD)；互调干扰不大于 60dB；音频功率：不小于 1W；信噪比：不小于 -45dB；邻道选择性：不小于 60dB；接收失真度：不大于 5%；杂散响应：不大于 80dB；配件包含适配器、天线、电池 2 块、充电器、背夹及挂绳。
57	拉杆音响	套	1	3200	3200	不低于 21 寸显示触摸屏，内置电池，2.1 声道，自带 2 个无线手持话筒， 扬声器：低音喇叭 12 寸*1；中音喇叭 4 寸*4 高音喇叭，号角高音*2 2 寸高音*4 超高音*4 系统配置：1G+8G 内存 功能特点：USB、TF 卡、蓝牙、话筒输入、OTG 直播接口、不低于 250G 硬盘、5/2.4G WIFI 功能
9、监控中心大屏显示系统						
58	LED 显示屏	m²	9	6000	54000	含原厂配套的 LED

						控制器、原厂配电柜、安装支架、工程线缆、装修包边以及其他所需设备及辅材。
59	控制终端	台	2	3700	7400	监控室（配备一个话筒、一个音箱）
10、询问系统						
60	时间日期显示屏	台	1	350	350	显示时间、日期、及具备电波校时功能。
61	半球摄像机（询问室）	台	2	290	580	询问室
62	拾音器	个	1	90	90	灵敏度 $-41 \pm 1\text{dB}$ ，动态范围 $\geq 104\text{dB}$ ，过载声压 $\geq 114\text{dB}$ ，信噪比 $\geq 85\text{dB}$ ，传输距离 1000 米，拾音范围 $R=4$ 米 （ $1\text{kHz}@60\text{dB SPL}$ $\text{SN} \geq 30\text{dB}$ ），频率响应 $150\text{Hz} \sim 20\text{KHz}$ （ $1\text{kHz}@85\text{dB SPL}$ ），失真度 $\leq 1\%$ （ $1\text{kHz}@85\text{dB SPL}$ ），采样率 44.1k （AD/DA 处理器），信号处理数字音频处理器，音频算法 ANC 降噪算法，输出阻抗 600Ω （耳机驱动），输出幅度 $-6 \pm 2\text{dB}$ （ $1\text{kHz}@85\text{dB SPL}$ ）。
11、明厨亮灶系统						
63	防油污摄像机	台	2	405	810	餐厅操作间
64	防油污录像机	台	1	800	800	餐厅操作间工作画面推送市监局
12、数字化智慧管理平台						
65	综合安防一体机	台	1	30000	30000	
66	安检门	台	1	3500	3500	
13、安装调试施工费						
67	系统集成	项	1	20000	20000	含管线开挖、恢复，设备调试，网络跳线、光纤跳线、水晶头等辅材
14、设备维保						



68	设备维保	年	3	0		
合计					648000	



备注：报价采用总承包方式，供应商的“总报价”应包括所投产品费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，谈判文件中另有规定的除外。